O6Lepoccuiickan o0bLecTBeHHasA opraHu3auns KOHbKOOEXHOro crnoprta
""Cot03 KOHbKO06exueB Poccumn™
OO0 «®defepaymsi KOHbKOGEXHOro crnopTta NMPUMOPCKOro Kpasi»

Me>KpermoHasibHble COPeBHOBAHMSA MO KOHbKOBEXKHOMY
crnopTy (WopT-TpeK) « COUMHCKNN ONUMIT»,
FOHOLUW W1 AeByLLIKK (12-13 neT),
OT/eNbHble ANCTaHUMN N acTadeTa

16-19 pekabps 2025 roga

I. YccypuiAck
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O6Lepoccuiickas 00LLECTBEHHAs OpraHM3aums KOHbKOOEXXHOro cnopTa "Coro3 KOHbKo6exLeB Poccun'™

POCCUU

WWW.KUSSKATING KU

O6LecTBeHHas opraHu3auus “defepaums KOHbKOGeXHOro criopta MprMopckoro Kpas'

W 1T

MeXXpervoHasibHble COPeBHOBaHMSA N0 KOHbKOGEXXHOMY CropTy (LLOPT-TPeK), «COUNHCKNIA ONUMM»,
FOHOLIN 1 AeBYWKN (12-13 neT), oTAeNbHble AUCTaHLUUN U 3cTadeTa

P u3kynbTypHoe meponpuatne EKI Ne 1045250001002772

I. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBast apeHa» um. P. B. Knusa
(nepoBas apeHa fo 600 M Hagy.m.)
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1
12
13
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24

CMNCOK cypeiickoii konnermnmn

J0/MKHOCTb

"NnaBHbINA Cyabs

MepBblil 3aMeCTUTENb [NTABHOTO CYAbM

3aMecTuUTe/b FNaBHOIo CyAbK
NaBHbIN cekpeTapb

3amecTuMTeNb FNaBHOIO cekpeTaps

Craptep (My>X4YuHbI)

CTtapTep (KEHLUHbI)
CTrapwiunii cyaba Ha GuHULLIEe
Crapwuii cyba-XpOHOMETPUCT

Cypba-XpoHOMeTpucT

Cypnba-XpoHOMeTpucT
CTtapwmuii cyfbs B CTApTOBOW 30HE
CyAbsi B CTapTOBOW 30He
Cyfbs B (DMHULIHOW 30He
Cypabsa-cekpetapb Ha puUHULLIE
Cy[bs-CUYeTUMK KPYroB
Cyfbs Ha LOPOXKe

Cyfbs Ha LOPOXKe

Cyaba Ha LOPOXKKe

Cyfbs Ha LOpOXKe

Cyfbs Ha LOpOXKe

Cyfbsl Ha LOPOXKe
Cyfba-uHpopmarop

Cyaba No HarpaxgeHuto

"NaBHbIW CybA COPEBHOBAHMI

ol7le)

EnudaHosa EkatepuHa
AfneKcaHgpoBHa

bparuHey, AHactacua AMutpmnesHa
MoukyHoBa EneHa ViBaHOBHa
Pa6oTkeBn4 EneHa BukTopoBHa
Heweposa EkatepuHa
BnagnmunposHa

AHppeeBa EBreHna ButanbeBHa

LLlepbeHko ApTeM AnekcaHLpoBUY
KapnoBa KO nng AnekcaHipoBHa
borpaHoBa XXaHHa AMuTpueBHa

CagunynnuHa Buktopus Bnagmumupo

MoykyHOB AHApein JleoHMa0BMY
MacnsHko BepoHuka NaBnoBHa
LLlectakoBa AnnHa PyctamoBHa
Tepckux Oapes MiBaHOBHA
LWaparnHa BacunnHa PomaHoBHa
Ll epbeHko AaHuna ApTeMoBUY
Kapnos CeméH Cepreesuy
3ybeHko AnekcaHap PomaHoBuY
30pkoB Tumoein Anekceesny
CHexxko ApTéM AneKcaH>XpoBuY
MOpOXHABLIA AH AHTOHOBMY
CemsakuH Kupunn feHucosuny
Mpoknosa Onbra AHaTo/nbeBHa
Mpoknosa Onbra AHaTo/IbeBHA

16-19 auBapsa 2025 roga

Kateropua [opog

WwWw W PR

S 9
O o0

NN

tol/c
to/c
to/c
tol/c
tol/c
to/c

Yccypuiick

Yccypuiick
KaBsasnepoBo
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Yccypuiick
Yccypuiick
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Yccypuiick
Yccypuiick
Yccypuiick
Yccypuiick

EnugaHosa E.A.
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O6uepoccuiickas o6LLecTBeHHAsi opraHn3aLusi KoHbko6exHoro crnopta "Colo3 KoHbKoGexLeB Poccun”

, KggffosEquB O6uiecTBeHHas opraHmsauus "®egepauns KoHbko6exHoro crnopta Mpumopckoro kpas” CrnopPT
- pecenn HoEM2

MeXpermoHanbHble COPeBHOBAHMSA M0 KOHbKOGEXXHOMY crnopTy (WopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0ONTNMM»,
tOHOWW W AeBYyLIKK (12-13 neT), oTAeNbHbIE AUCTAHLNN N 3cTadeTa

CnopTtmneHoe meponpuatue EKIM Ne 2045020021027201

r. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBasi apeHa» um. P. B. Knnsa (negoBasi apeHa go 600 M Hag y.Mm.) 16-19 anuBapa 2025 roga

ClNMnMNCOK YYACTHMKOB
FOHOLUW (12-13 neT)
Ne Ne o CnopTviBHas
nn wiema ®./. cnopTCcMeHa JaTapoxka. Paspag 1 pervoH OpraHsaLys TpeHep
1 96  HOpueHKo [eHuc 17.10.2012 210 TpvMopcKwid Kpaii MBOY O CLLUYTO  Ennganosa E.A.
Pa6oTkeBuy E.B.
2 135  MeuepskoB CeméH 02.07.2012 30 Tlpumopckmii Kpait MBOY JOCLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkeBuy E.B.
3 85  ViBaHoB Masen 10.11.2011 3  Mpumopckuii Kpaii MBOY IO CLUYTO  Enuganosa E.A.
Pa6oTkesuy E.B.
4 89  Cyuyros ApTyp 14.09.2011 3o [lMpumopckuii Kpaii MBOY A0 CLUYTO Enudarosa E.A.
Pa6oTkeBuy E.B.
5 146 [Oyxos ApceHwii 15.03.2012 6/p  TMpumopckuii Kpait MBOY O CLUYTO  Enudanoea E.A.
Pa6oTkesBuy E.B.
6 102  bekeToB Mapar 20.10.2011 3p MpumopcKkuii kpaii MBOY OO CLUYTO  Enudanoea E.A.
Pa6oTkesuy E.B.
7 148  >KpaHos Apocras 22.09.2011 3t Mpumopckuii Kpai MBOY IOCLUYTO  Enuganosa E.A.
Pa6oTkeBuy E.B.
8 105  BepuH Bnagucnas 01.08.2011 3e  [pumopckuii kpait MBOY IOCLUYTO  Bparnney A4,
9 117 Tepuno OaHumn 14.09.2011 2p___ Mpumopckuii kpaii MBOY O CLUYTO  sparnney A4
10 118 XuTpsik MatBei 28.06.2013 20 TpumopcKwii Kpaii MBOY JO CLUYTO  bparnvey A4,
1 114  TopsaHckuii Mpeb 06.03.2012 210 MpuMopcKuii Kpaii MBOY IO CLUYTO  Bparuney A4,
12 133 Ky6apes Muxawn 27.12.2012 3 Mpumopckuii Kpaii MqJEe(:;:«fI,O cul Caduynnuna BB,
13 164  Llaswa ApceHuii 25.10.2012 lio  Mpumopckuit kpaii Mq)Ee(ix(f,O cul Capnynnmma B..
14 88  [JonraHos Bnagumup 06.01.2013 6/p  Mpumopckuii Kpaii MBOY OO CLLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkeBuy E.B.
15 179 MuweHko AHgpeii 08.01.2012 210 Tpumopckmii Kpait MqJEe(:;:«fI,O cul Catnynnnna B.6.
16 106  Pobipkos Bragucnas 10.09.2011 3e P.Caxa (fkyTtus) KCKAK "A/IPOCA" Kosanes B.B.
17 104  A6ppaeB Myxamep 06.09.2011 210 P.Caxa (FkyTus) KCKAK"A/IPOCA"  Kosanes B.B.
18 111 BopuceHko Mne6 06.11.2012 210 XabapoBCKuii Kpai MbBY [0 CLU "
" ;N neetbesa A.M.
Maxcumym
19 131  Kum HukuTa 27.08.2011 Lo XabapoBCKuit Kpaii MbY [0 CLU .
" m ycakos B.B.
Makcvmym
20 162 Monos Wnbs 04.02.2012 30 XabapoBCKUiA Kpaii MbY [0 CLU K nsersens AM
""Maxcumym' o

NaBHbI Cyabs COpeBHOBaHWI, cyabs 1K

NaBHbIN CEKpeTapb COPEBHOBaHW, cyabs BK

S / EnudaHosa E.A
f

/’ Pa6oTkeBu4 E.B



O6uepoccuiickas o6LLecTBeHHAsi opraHn3aLusi KoHbko6exHoro crnopta "Colo3 KoHbKoGexLeB Poccun”

Coto3 O6uiecTBeHHas opraHmsauus "®egepauns KoHbko6exHoro crnopta Mpumopckoro kpas”

? KOHbKOBE>XXLEB

- POCCU1N
WWWKUSSKATINGTU

CroPT
HOPMA
XN3HN

MeXpermoHanbHble COPeBHOBAHMSA M0 KOHbKOGEXXHOMY crnopTy (WopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0ONTNMM»,
tOHOWW W AeBYyLIKK (12-13 neT), oTAeNbHbIE AUCTAHLNN N 3cTadeTa

CnopTtmneHoe meponpuatue EKIM Ne 2045020021027201

r. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBasi apeHa» um. P. B. Knnsa (negoBasi apeHa go 600 M Hag y.Mm.) 16-19 anuBapa 2025 roga

CrNnMCoK Y4YACTHIMKOB
JNEBYLUKW (12-13 neT)
No No o CnopTwusHasd
an whema ®.. cnopTCcmeHa JaTapoxka. Paspag 1ipervoH opraHuzaLys TpeHep
1 145  CwuTHnKoBa Banepus 09.05.2012 1p  Mpumopckuii Kpaii MBOY OO CLLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
2 141 CHexxo Anecs 14.11.2012 Ip  TpumMopCKMiA Kpaii MBOY JOCLUYTO  Enndanoea E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
3 129  Cadaposa Tavcus 11.04.2012 1p Mpymopckuii Kpaii MBOY [0 CLU YTO Bparuney A.[.
4 147 CutHMKoBa CHexaHa 11.02.2012 2p  [Mpumopcknit Kpait MBOY IO CLUYTO  Ennganosa E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
5 149 MnaHosa Mapws 23.01.2012 3p Mpumopckuii Kpaii MBOY OO CLLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkesny E.B.
6 126 KonTtesa AéHa 13.11.2012 2p Mpumopckuii Kpaii MBOY OO CLLIYTO  Bparuney A4,
7 142 JleBnukasa [Japbsa 15.03.2012 3p Mpumopckuii Kpaii MBOY A0 CLU Caguynnuna B.B.
""PeHmKe"
8 125  XKeBaHuK BapBapa 30.05.2013 Lo TMpumopcKuiA Kpaii MBOY IO CLLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
9 171 ArtaHosa MwunaHa 24.06.2013 Lo  Mpumopckuit Kpaii MBOY A0 CLU Caguynnuva B.B.
""PeHmKc"
10 120  LUeBuyk Tancus 12.04.2012 Lo Mpumopckuit Kpaii MBOY O CLLUYTO  Ennganosa E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
n 186  Enwuceesa VipmuHa 27.01.2012 Lo Mpumopckuit Kpaii MBOY OO CLLUYTO  Bparuney A4,
12 115  AnekcaHgposa Anuca 11.04.2013 210 Tpumopckuii Kpait MBOY OO CLLUYTO  Enudanosa E.A.
Pa6oTkesnu E.B.
13 92  Awuctosa Cofbst 30.04.2013 210 Tpumopckuii kpaii MBOY OO CLLUYTO  Bparuney A4,
14 144 Llesenésa Mapraputa 12.02.2013 30 Tpumopckuii Kpait MBOY OO CLLUIYTO  Bparuney A4,
15 184  Becnanosa AHHa 16.06.2013 30 [pumopcKmii Kpaii MBOY OO CLLIYTO  Eparuney A4,
16 140  BanbxaHoBsa [apbsa 08.06.2012 3p P.Caxa (AkyTns) KCKAK "A/IPOCA" Kosanes B.B.
(MAO)
17 100  Bakyna CBetnaHa 05.09.2011 3p XabapoBCKWii Kpaii MBY [0 CLU X neeTbesa A.M.
"Makcvmym'™
18 113 TaBpwnoBa TaTbsHA 20.10.2011 3p XabapoBCKuii Kpaii MBY A0 CLU KuseTbesa A.M.
""Maxcumym'!
19 175  KoHapeBa CTaHuCNaBa 23.08.2011 3p XabapoBCKuii Kpaii MBY A0 CLU KuseTbesa A.M.
"Maxcumym'!

NaBHbI Cyabs COpeBHOBaHWI, cyabs 1K

NaBHbIN CEKpeTapb COPEBHOBaHW, cyabs BK

EnuncpaHosa E.A

Pa6oTkeBu4 E.B



O6Lwepoccuiickasn 0bLiecTBEHHasA OpraHm3aLmsa KOHbKO6eXXHOro crnopTa "Coto3 KOHbKOGeXLEeB Poccun”

O6LuecTBeHHas opraHu3auus “defepaums KOHbKO6eXHOro criopta MprMopckoro Kpas' nra CrOPT-»
HOP/IM
XN3HA

, COl03
n KOHBbKOBEXKLIEB

POCCN
WWVHSEATNCHU

MexpernoHasibHble COpeBHOBaHNA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LWopT-TpekK), «COUNHCKIUIA ONTUMIT»,
FOHOLUW 1 AeBYLLKM (12-13 neT), oTAeNbHbIe AUCTAHLUMN 1 3cTadeTa

®un3KynbTypHOE Meponpuatue EKIT Ne 1045250001002773

I. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBas apeHa» uMm. P. B. Knusa
(negoBas apeHa go 600 M Hagy.m.) 16-19 auBaps 2025 roga

CMNCOK CYBBEKTOB POCCUNCKOW ®EAEPALIN

KonnyecTBO AONYL EHHbIX y4acT HUKOB
oT CybbekTa Poccuiickoii ®egepaynm

No o o MTOro no
Cy6bekT Poccuitckon degepaymnmn
n/n NEBY LU KW (9- Cy6bEeKTY
HOLW W (9-11 ner . o
11 neT) Poccuitckoii
defepaumu
1 Mpumopckuii Kpaii 15 15 30
2 Pecnybnuka Caxa (AkyTuns) 1 2 3
3 XabapoBCcKuii Kpai 3 3 6
Wtoro 19 20 39
EnudaHosa E.A.

"naBHbIV Cybsi COPeBHOBaHMS, cyabs 1K

["naBHbIV CeKpeTapb COpeBHOBaHMS, cyabs BK PaboTtkeBuy E.B.
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KOHbKOBEXXLIEB

POCCU1N
HUSEANSATINGUNON

MecTo
Ne yyacTHuKa
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184
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MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI».

Ob6uiepoccuiickas 06LLEeCTBEHHas OpraHmn3aLms KOHbKOGEXHOro cnopTa "Cot3 KoHbKobexLes Poccun™

O6LecTBeHHas opraHm3auus "degepaLms KOHbKOGEXHOro crnopTa MprmMopckoro kpas'™

lOHOLWIM WU feBYLIKN (12-13 neT), oTAeNbHbIE AUCTaHUMK K acTadeTa

PuU3KynbTypHOoe meponpuaTme EKIMNe 1045250001002773
I. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBasi apeHa» um. P. B. Knusa (negoBasi apeHa go 600 M Hagy.M.)

NTOMOBbIN MPOTOKOJ1 "LWWOPT-TPEK - AMCTAHLISA 1000 METPOB”

damunus s

CHexko Aneca
CutHuKoBa Banepusa
Cadhaposa Tancus
"aBpwnosa TaTbsaHa
KonTtesa AnéHa
Nesuukaa Japba
Bakyna CseTnaHa
banbxaHosa Japbs
CuTHukoBa CHexaHa
MnaHoBa Mapus
ATtaHoBa MunaHa
AnekcaHgposa Anmca
AwucTtosa Cogbs
LLleBuyk Taucus
>KeBaHuK BapBapa
KoHapesa CtaHucnasa
becnanosa AHHa
LLIesenésa Mapraputa
Enuceesa MipmuHa

[NaBHbIN cyabs copeBHOBaHus, cyabsa 1K

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK

JNEBYLLKW (12-13 neT)

CybbekT Poccuiickoin depepauyum

Mprmopckunii Kpali
MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
XabapoBCKWiA Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
Mprmopckunii Kpali
XabapoBCKMiA Kpaii
P.Caxa (AkyTtus)

MpymopcKuin Kpaii
MpvmopcKuin Kpaii
MpymopcKkuin Kpaii
MpumMopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuin Kpaii
XabapoBCKmii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
MpumopcKuii Kpaii

ngaHosa E.A.

" Pa6oTkeBuu E.B.
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17auBaps 2025 roga

Pekopg He pernctpupyetcs

MonyunHanbl durHanbl

= o
Bpems E, 3 Bpems

= 8

e 2
151,54 1 A 1.48,58
1.48,18 1 A 1.48,85
1.48,49 2 A 1.49,08
1.54,46 1 A 1.54,76
154,71 2 A 1.55,17
1.53,68 3 A 1.55,52
1.53,64 2 A 157,25
154,23 4 B 155,11
154,14 4 B 1.55,85
1.53,90 3 B 1.56,17
1.55,75 3 B 156,41
2.00,22 4 B 1.56,67
2.05,25 5 B 1.56,90
2.08,16 5 B 2.12,74
2.11,45 6 C 2.05,51
2.15,00 5 C 2.14,75
2.20,29 6 C 2.19,00
2.20,68 7 C 2.22,22
2.13,71 6 C DNS

B WONRERNOUOAWNR~NO® O™ R o3mms

JNydiee Bpems

1.48,58
1.48,18
1.48,49
1.54,46
154,71
1.53,68
1.53,64
1.54,23
1.54,14
1.53,90
1.55,75
1.56,67
1.56,90
2.08,16
2.05,51
2.14,75
2.19,00
2.20,68
213,71

CropPT

SKVBHIA

PeliTHroBble 0UYKM

1000
800
640
512
410
328
262
210
168
134
107
86
69
55

35
28
27
26

3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)



w COHO3
0 S KOHbKOBEXLIEB

Y POCCUn

*>

MecTo
Ne yyacTHuKa

© o ~NoOODWN R
S
a

I e~ PP
OD\IOU'I#’&I\)I—‘O
©Wo P EPRPEPRPRE

iy [ R SN
SO IJRERR D

162
146
88

N
S b

b0kl

MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI»,

Ob6uiepoccuiickas 06LLeCTBEHHas OpraHmn3aLms KOHbKOGEXHOro cnopTa "Cot3 KoHbKobexLes Poccun™

O6LecTBeHHas opraHu3aums "deaepaums KOHbKobexHoro cnopra Mpyumopckoro kKpas™

lOHOLIM WU AeBYLLIKN (12-13 neT), oTAeNbHbIE AUCTaHUMK K acTadeTa

PuU3KynbTypHOoe MmeponpuaTme EKIMNe 1045250001002773
r. Yccypuiick, MAY COK «JlegoBast apeHa» um. P. B. Knusa (negosast apeHa o 600M Hagy.Mm.)
NTOrOBbI MPOTOKO/ "LWOPT-TPEK - AVCTAHLMSA 1000 METPOB”™

FOHOLWW (12-13 neT)

damunnus s

Kyb6apeB Mwuxaunn
VBaHoB MaBen
epuno AaHumn
BekeToB Mapat
BepwvH Bnagucnas
PbihkoB Bnagvcnas
Kvm Hukuta
LLlaBwa ApceHwii
Xutpsk Martgeli
KpnaHoB Apocnas
"opsiHCKMiA Mpe6
Meluepskos CeméH
BopuceHko Mne6
Abapaes Myxameq
MwLeHKo AHApen
Cyuyros Aptyp
HOpyeHko [eHuc
Monos Nnba
[yxoB ApceHwii
JonraHos Bnagumup

[NaBHbIN cyabs copeBHOBaHus, cyabsa 1K

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK

Cyb6bekT Poccuiickoin depepauyum

MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
Mprmopcknii Kpali
MpvmopcKuin Kpaii
MpvimopcKuin Kpaii
P.Caxa (AkyTtus)

XabapoBCKWiA Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
MpvmopcKuin Kpaii
MpvmopcKwin Kpaii
XabapoBCKWiA Kpai
P.Caxa (AkyTtus)

MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
MpymopcKuin Kpaii
XabapoBCKWiA Kpaii
Mpvmopckuia

nucpaHosa E.A.

S/ Pa6oTtkeBunu E.B.

17anHBapsa 2025 roga
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Pekopg He pernctpupyetcs

MonyunHabl DuHabI
= o
> &
> 3
Bpemsa [ 2  Bpewms
1.50,49 1 A 1.44,62
1.51,64 2 A 1.44,94
1.50,14 1 A 1.45,86
1.54,00 1 A 1.49,65
1.54,26 2 A 1.53,56
1.51,98 3 A 2.01,35
1.54,13 2 A PEN
1.54,39 3 B 1.56,20
2.00,65 4 B 1.59,21
2.01,75 4 B 2.01,42
2.08,70 5 B 2.02,76
2.01,70 5 B 2.05,95
2.07,17 3 B 2.06,79
2.11,97 4 B 2.09,78
2.06,26 6 C 2.03,89
2.06,56 7 C 2.04,90
2.09,46 6 C 2.12,26
2.14,37 5 C 2.16,68
2.42,10 6 C 3.20,47
2.55,38 7 C 3.30,02

o o~ w N = [lo3nums

CUDWNRE~NOOOMWN PR

JNydiwee Bpems

1.44,62
1.44,94
1.45,86
1.49,65
1.53,56
1.51,98
1.54,13
1.54,39
159,21
2.01,42
2.02,76
2.01,70
2.06,79
2.09,78
2.03,89
2.04,90
2.09,46
2.14,37
2.42,10
2.55,38

CroPT

S

PeliTUHroBble 0YKK

1000
800
640
512
410
328
262
210
168
134
107
86
69
55

35
28
27
26
25

3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)



COHO3 % n "
W KOTIOKOBEKUED O6LLepoccuiickas 06LLEeCTBEHHas OpraHu3aLys KOHbKOGEXHOro crnopTa "Coto3 KOHbKOGEXLIEB Poccun chnopT

o 2 O6LecTBEHHas opraHm3auys "degepaLys KOHBKOBEXHOro cropta Mpumopckoro Kpas'” HOP/IbI

o R
MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LWopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI»,

HOHOLWN N AEBYLUKN (12-13 ]'IeT), oTAe/IbHblIE ANCTaHLNN U 3CTaq3€Ta
PuU3KynbTypHOe MmeponpuaTme EKIMNe 1045250001002773
r. Yccypuitick, MAY COK «/legoBas apeHa» um. P. B. Knusa (negosas apeHa go 600 m Hagy.m.)
NTOrOBbIN MPOTOKOJT "LWOPT-TPEK - AONCTAHUWMA 500 METPOB™
OEBY LKW (12-13 neT)

18daHBapsa 2025 roga

Pekopg He pernctpupyetcs

] hy
o E YeTBepTbriHasbl MonytmHabl DuHanbl = %
§ Q Pamunua Mima Cy6bekT Poccuiickoin deaepaumm i)_ 3
= , © = © = © = 2 ﬁ §
2 & Bpews = & Bpewa S & Bpews S g f z
8 > 8 > 8 > I 5 =
= c 2 c 2 = S % &
1 141 CHexko Anecs Mpumopckuii Kpai 1 53,40 1 2(1) 51,72 1 A 52,40 1 51,72 1p 1000
2 113 TlaBpunoBa TaTbsHa XabapoBCKMii Kpali 3 53,64 1 2(1) 52,58 2 A 54,03 2 52,58 1p 800
3 100 Bakyna CeeTnaHa XabapoBCKMiA Kpali 2 54,72 2 2(1) 53,26 3 A 55,78 3 53,26 2p 640
4 125 >KeaHuk Bapsapa Mpymopckuii Kpali 4 54,34 1 1(2) 53,33 2 A 68,28 4 53,33 2p 512
5 145 CwurHukosa Banepus Mpymopckuii Kpali 2 52,17 1 1(2) 52,56 1 A DNF 52,17 1p 410
6 126 KonTeBa AnéHa Mpumopckuii Kpai 3 54,29 2 1(2) 54,16 3 B 54,60 1 54,16 2p 328
7 171 ArtaHoBa MwunaHa Mpumopckuii Kpaii 4 55,24 2 2(1) 55,04 5 B 55,17 2 55,04 2p 262
8 140 banbxaHoBsa [dapbs P.Caxa (Akytus) 4 56,64 3 2(1) 54,68 4 B 55,46 3 54,68 2p 210
9 147 CwurHukoBa CHexXaHa Mpymopckuii Kpali 3 55,70 3 1(2) 55,67 4 B 56,88 4 55,67 3p 168
10 175 KonapeBa CTaHucaBa XabapoBCKuii Kpaii 1 60,79 2 1(1) 60,63 5 B 60,37 5 60,37 lio 134
11 129 Cadaposa Taucus Mpumopckuii Kpaii 4 61,15 4 12) 52,39 1 C 51,92 1 51,92 1p 107
12 142 Neswvukasa Oapbs Mpumopckuii Kpaii 2 56,70 3 12 56,22 2 C 55,78 2 55,78 3p 86
13 115 AnekcaHgposa Anvca Mpvmopckuii Kpai 2 58,43 4 2(2) 57,89 2 C 58,65 3 57,89 3p 69
14 92 Awuctosa Cogbs Mpymopckuii Kpai 1 68,93 3 2(2) 59,87 3 C 58,99 4 58,99 Lo 55
15 149 WMnaHosa Mapus MpymopcKuii Kpai 1 70,52 4 2(2) 56,72 1 C 78,41 5 56,72 3p 44
16 120 LeBuyk Taucus Mpumopckuii Kpaii 3 61,57 4 12 61,32 3 D 61,30 1 61,30 lio 35
17 144 lesenésa Mapraputa MpymopcKuii Kpai 2 65,21 5 2(2) 66,77 4 D 64,82 2 64,82 210 28
18 184 BbecnanoBa AHHa Mpymopckuii Kpai 3 77,60 5 1(2) 68,87 4 D 66,03 3 66,03 210 27
186 Enwuceesa MpmmHa MpymopcKuii Kpali 1 DNS
\ \ /
FNaBHbI cybsa copeBHOBaHUA, cyaba 1K \ ‘/jf // /> ﬁl‘lVICbaHOBa E.A.

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK 3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)

\f“,, ) {‘/'_, < )
] s /
\ N /" Pa6oTkeBnu E.B.
r//



(o{0], 0K}
KOHbKOBEXLIEB
POCCUIN

»USS$!IANSKAHNG UNION

Ob6uiepoccuiickas 06LLeCTBEHHas OpraHmn3aLms KOHbKOGEXHOro cnopTa "Cot3 KoHbKobexLes Poccun™
O6LecTBeHHas opraHu3aums "deaepaums KOHbKobexHoro cnopra Mpyumopckoro kKpas™

MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI»,

r. Yccypuiick, MAY COK «/legoBas apeHa» umM. P. B. Knusa (negosas apeHa fo 600 M Hagy.M.)
NTOrOBbIN MPOTOKOJT “LLUOPT-TPEK - ANCTAHUWMA 500 METPOB”

MecTo

FrhRkEBowo~v~ouarwdeR

N B2
O © O ~NO®

Ne yyacTHuKa

131
114
118
104
96

135
111
148
162
146
88

179

[NaBHbIN cyabs copeBHOBaHus, cyabsa 1K

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK

dammnma Nims

epuno AdaHunun
Kyb6apes Muxaun
PbihkoB Bnagmcnas
BekeToB Mapat
BepwviH Bnagncnas
VBaHoB MaBen
LLlaBwa ApceHuii
Cyuyros Aptyp
Kum Hukuta
I"opsiHCKUiA Mpebd
Xutpsik Matseit
Abapaes Myxawves
HOpyeHko [eHnc
Meluepskos CeméH
bopuceHko Mneb
KnaHos fApocnas
Monos Wnbs
[JyxoB ApceHuii
JonraHos Bnagymup
MueHKo AHgpeit

FOHOLWW (12-13 neT)

Cy6bekT Poccuiickoin deaepaumm

Mpymopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpai
P.Caxa (AkyTtus)

Mpvimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
MpymopcKuii Kpaii
Mpvimopckuii Kpaii
P.Caxa (AkyTtus)

Mpyimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
MpymopcKuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
Mpymopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpal

UeTBepTbrHasbl

Bpewms

51,32
51,29
51,61
52,71
54,58
53,73
53,44
57,80
53,21
58,57
58,80
58,85
58,99
59,35
60,92
57,12
63,22
98,86
87,09
58,10

WERERNWENAEDAMNWNDDS WD R b & w e N Ne3sabera
WA TOEDODWBNNNWRN®WPRE R - e [lo3nms

Pekopg He pernctpupyetcs

Ne 3a6era

2(1)
1(2)
2(1)
1(1)
2(1)
2(1)
1(1)
2(1)
1(1)
1(1)
12)
2(2)
12)
2(2)
2(2)
2(2)
12)
2(2)
1(2)
1(2)

MonymHabl

Bpewms

50,25
51,03
50,53
51,40
52,79
65,24
53,98
58,47
69,95
60,04
58,61
60,10
59,74
60,42
66,31
66,93
66,51
91,77
96,91
PEN

DO WD WOWNNRPER,DGOdDEWOGOAWNDN 2 - Mosnymd

OO0 O0U0O0O0O0O0O0mWwWwWwWDX> > > > N3abera

OHOLIN 1 aeByLW KN (12-13 neT), oTAeNbHbIe ANCTAHLUNN K 3cTadeTa
PuU3KynbTypHOoe MmeponpuaTme EKIMNe 1045250001002773

18aHBapsa 2025 roga

durHanbl

Bpewms

50,30
50,54
51,02
52,21
53,83
53,48
54,56
60,00
69,61
70,85
58,72
59,31
59,85
73,45
85,33
60,32
64,25
84,35
96,40

BONPRPODWONRL,ODWNN PR MR - Moy

JNydiwee Bpems

50,25
50,54
50,53
51,40
52,79
53,48
53,44
57,80
53,21
58,57
58,61
58,85
58,99
59,35
60,92
57,12
63,22
84,35
87,09
58,10

CMNoPT
% £ & HOPMA
3HA

S

=N

o

@

3 @

r 2

o F

5 =

o) &
2p 1000
2p 800
2 640
3 512
3 410
3 328
3 262
10 210
3p 168
10 134
10 107
10 86
10 69
210 55
210 44
10 35
30 28
27

26

10 25

3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)



COor3

A KOHbKOBEXXLIEB

POCCU
TANSKAINQ

Ob6uiepoccuiickas 06LLeCTBEHHas OpraHmn3aLms KOHbKOGEXHOro cnopTa "Cot3 KoHbKobexLes Poccun™
O6LecTBEHHas opraHm3auus "degepaums KOHbKO6eXHOro crnopTa MpumMopckoro Kpas'™

MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LWopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI»,

r. Yccypuitick, MAY COK «JlegoBas apeHa» um. P. B. Knusa (negosas apeHa go 600 m Hagy.m.)
NTOrOBbIN MPOTOKOJT "LUOPT-TPEK - ANCTAHUWA 777 METPOB™

MecTo

la'g'a';‘,l:'s«aoo\lmmbwml_\

=
o o

Ne yyacTHuKa

141
129
126
125
142
113
140
147
100
171
149
115
92

120
144
184
175
145

[NaBHbIN cyabs copeBHOBaHus, cyabsa 1K

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK

dammnnma Nims

CHexxko Aneca
Cadaposa Tancus
KonTesa AnéHa
>KeBaHuk Bapsapa
Nesuukasn Japba
MaBpwnoBa TaTbsaHa
BanbxaHosa Japbs
CutHukoBa CHexkaHa
Bakyna CsetnaHa
ATtaHosa MunaHa
MnaHoBa Mapus
AnekcaHgposa Annca
AwucTtoBa Cogba
LLIeBuyK Tavcus
LLIeBenésa Mapraputa
becnanosa AHHa
KoHapesa CtaHuncnasa
CutHukoBa Banepus

[ 1BYLUKM (12-13 ner)

UeTBepTbrHaNbI

Cy6bekT Poccuiickoin depepauyum

Mpymopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpali
Mpymopckuii Kpali
Mpymopckuii Kpali
Mpymopckuii Kpali
XabapoBCKWii Kpaii
P.Caxa (AkyTus)

Mpymopckuii Kpali
XabapoBCKuii Kpaii
Mpymopckuii Kpali
Mpymopckuii Kpali
Mpymopckuii Kpali
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
Mpumopckuii Kpaii

[/, &/

i

Y’

_,/ 5

Bpewms

1.24,49
1.25,16
1.26,36
1.27,86
1.28,13
1.26,03
1.29,93
1.30,50
1.26,50
1.28,58
1.30,75
1.32,33
1.32,83
1.40,79
1.44,87
PEN
PEN
WDR

AR mPNWOARLRNNRELNWWAS - w N s3abera

5 /
‘ ?VlcbaHOBa E.A.
<,

Pa6oTtkeBunu E.B.

DD D WWWNRNNRE WN b b - [losnyms

Pekopf He pernctpupyetcs

m._\._\mm._\m._\ml_\NQBaGEFa

MonymHabl

Bpewms

1.23,47
1.21,70
1.24,36
1.27,05
1.27,30
142,31
127,41
1.27,69
1.28,12
1.27,69

BN WOWNN e e [lo3nyms

WWwWwww> > > > >N s3abera

lOHOLIM W AeBYLIKN (12-13 neT), oTAeNbHbIE AUCTaHUMK N acTadeTa

PuU3KynbTypHOe MmeponpuaTme EKIMNe 1045250001002773
19 aHBapsa 2025 roga

DOuHanbl

Bpewms

1.21,09
1.22,19
1.24,57
1.27,89
1.42,16
1.26,46
1.26,74
1.27,01
1.27,28
1.27,55

OB WN = & w N e lo3myus

JNydiuee Bpems

1.21,09
1.21,70
1.24,36
1.27,05
1.27,30
1.26,03
1.26,74
1.27,01
1.26,50
1.27,55
1.30,75
1.32,33
1.32,83
1.40,79
1.44,87

CroPT
HOPMA
XN3HN

PelTUHroBble OUKK

1000
800
640
512
410
328
262
210
168
134
107
86
69
55

35
35

3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)



COrOo3
KOHbKOBEXXLIEB

POCC

mn
nbic !bliobl

MeXpermoHanbHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOGEXHOMY cnopTy (LopT-TpeK), «COUMHCKUIA 0NTUMI»,

OHOLIN 1 AeBYyLW KN (12-13 neT), oTAeNIbHbIe ANCTAHLUNN K 3cTadeTa
PuU3KynbTypHOoe MmeponpuaTme EKIMNe 1045250001002773

Ob6uiepoccuiickas 06LLeCTBEHHas OpraHmn3aLms KOHbKOGEXHOro cnopTa "Cot3 KoHbKobexLes Poccun™
O6LecTBeHHas opraHu3aums "deaepaums KOHbKobexHoro cnopra Mpyumopckoro kKpas™

r. Yccypuiick, MAY COK «/legoBas apeHa» uM. P. B. Knusa (negosas apeHa fo 600 M Hagy.M.)
NTOrOBbIN MPOTOKOJT “LLUOPT-TPEK - QANCTAHUWA 777 METPOB”

MecTo

FrhRkEBowo~v~oarwdN R

N B2
O © N O®

Ne yyacTHuKa

106
102
117
85

105
131
118
135
179
89

164
148
96

162
104
111
114
146

88 [onraHos Bnagumup

[NaBHbIN cyabs copeBHOBaHus, cyabsa 1K

NaBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHMWSA, cyabsa BK

dammnma Nims

Kyb6apes Muxaun
PbihkoB Bnagmcnas
bekeToB Mapat
epuno daHunun
VBaHoB MaBen
BepwvH Brnagncnas
Kum Hukuta
Xutpsik Matseit
Meluepskos CeméH
MuLeHKO AHgpeli
Cyuyros Aptyp
LLlaBwa ApceHuii
KnaHos fApocnas
HOpyeHko [eHnc
Monos Wnbs
Abapaes Myxawves
BopuceHko Mneb
"opsiHCKUiA Mpebd
[JyxoB ApceHuii

FOHOLWW (12-13 neT)

UeTBepTbrHasbl

Cy6bekT Poccuiickoin deaepaumm

Mpymopckuii Kpaii
P.Caxa (AkyTus)

Mpymopckuii Kpali
Mpyimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
Mpymopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpai
Mpyimopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
MpymopcKuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
XabapoBCKWii Kpaii
P.Caxa (AkyTtus)

XabapoBCKWii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
Mpyimopckuii Kpaii
Mpymopckuii Kpal

Bpewms

1.21,85
1.21,17
1.23,34
1.21,92
1.22,63
1.22,86
1.30,53
1.30,31
1.31,86
1.31,54
1.35,89
1.36,93
1.32,02
1.38,61
1.38,99
1.45,70
1.41,08
1.56,17
2.19,44
2.23,13

N DWW ERENWANRRBWNASANSNDW W - No3abera

/ EnkcpaHoBa E.A.

i/~ “PaBoTkeBny E.B.

/

A OO EDEDEDWWNW®WRNNRN R P N e e [lo3ngus

Pekopg He pernctpupyetcs

BN = N e = NN e N No3abera

MonymHabl

Bpewms

1.20,29
121,01
1.20,75
1.21,43
1.22,37
123,11
1.27,54
1.30,43
1.36,52
1.33,08

oS D WNWN e e Mosnymd

WoWwWwwWw>>P> > > N s3abera

19aHBapsa 2025 roga

durHanbl

Bpewms

1.19,40
119,71
1.20,03
122,51
1.40,15
1.23,69
1.24,86
1.29,66
1.32,41
1.32,69

3/1IEKTPOHHbIN cekyHgomep (go 0,01 c)

OB WM PR oSN - Nosnymd

JNydiwee Bpems

1.19,40
119,71
1.20,03
1.21,43
1.22,37
1.22,86
1.24,86
1.29,66
1.31,86
1.31,54
1.35,89
1.36,93
1.32,02
1.38,61
1.38,99
1.45,70
1.41,08
1.56,17
2.19,44
2.23,13

w
=

Swo s

2p
2p
2p
3p
3p
3p
1o
1o
1o
210
210
1o
210
210

3t0

CroPT
HOPMA
XN3HN

PelTUHroBble OUKK

1000
800
640
512
410
328
262
210
168
134
107
86
69
55

35
28
27
26
25



O6Lepoccuiickas 06LLECTBEHHAA OpraHu3aLns KOHbKOBeXHOro cnopTa "Coto3 KoHbKoGexLEeB Poccum
O6uiecTBeHHas opraHusaums "degepaymns KOHbKOGeXHOro cnopta MprMopcKoro Kpas CroPT
e e HOP/IM
YKU3HN

MexXpernoHasnibHble COPeBHOBaHMSA M0 KOHbKOBGEXXHOMY cropTy (LWopT-Tpek), «COUMHCKNIA 0ONNMI»,
OHOLWWN W feBYLWIKK (12-13 neT), oTAeNbHble AUCTaHUMKM M acTadeTa
Dn3kynbTYypHOE MeponpuaTmne EKIMNe 1045250001002773

I. Yccypuiick, MAY COK «Jlegosast apeHa» um. P. B. Knusa
(negoBas apeHa go 600 M Hagy.Mm.) 17-19 anBapsa 2025 roga

MTOFrOBbIi NTPOTOKOI
LLlopT-Tpek - acTadeTta 3 yen - 2000 meTpoB
OEBYLLUKW (12-13 net)

MecTo Cy6bekT Poccuiickoli degepaumn Ne Pavunusg, uma duHanbl
L. CrnopTCMeHa
s K Bbin.
E Ne 2 HOPM.
E 3abera Bpewms (g)
1  TMpumopckuin Kpai 1 145 CwuTHuKoBa Banepus A 3.24,23 1 2p

141 CHexko Anecs
129 CadapoBa Taucus

2 Co6opHas 140 BanbxaHoBa [apbs A 3.37,55 2 i)
147 CwunTtHmMkoBa CHexaHa
142  Nesunukasa Oapbs

3 XabapoBCcKuii Kpaw 100 Bakyna CseTnaHa A 3.37,97 3 10
113 TlaBpusosa TaTbsHa
175 KoHapesa CrtaHucnasa

4 TpumopcKnin Kpaii 2 126 KonteBa AnéHa A 3.38,26 4 1o
125 JKeaHuK BapBapa
149 WnaHosa Mapus

(S, %
( f \%//
!- \ €)%
NaBHbIA cyabs copeBHOBaHMsA, cyabsa 1K / En&aqcba_\qsa E.A. yt/‘ ’j
Y, S~
NaBHbIA cekpeTapb COpeBHOBaHMSA, cyabsa BK f Pa6(}v@mq EB. 3NEKTPOHHbIN cekyHaomep (go 0,01 c)
\_J



O6Lepoccuiickas 06LLECTBEHHAA OpraHu3aLns KOHbKOBeXHOro cnopTa "Coto3 KoHbKoGexLEeB Poccum
O6LecTBeHHas opraHusaunsa "®defepaums KOHbKO6eXHOro cnopta MprumopcKoro Kpast CMNOPT
JPPEOCFébMILOEE)KLlEB HOPMA
YKUSHN
MeXXpernoHasibHble COPEBHOBAHMSA N0 KOHbKOOEXHOMY cropTy (LWOpT-TpeK), «COUYNUHCKUIA ONUMI»,

OHOLWN W feBYLWIKK (12-13 neT), oTAeNbHble AUCTaHUMKM M acTadeTa

Pun3kynbTypHOe meponpuatme EKIMNe 1045250001002773
r. Yccypuiick, MAY COK «/legoBasi apeHa» uM. P. B. Knusa
(negoBasi apeHa o 600 M Hagy.M.) 17-19 anBaps 2025 roga

MTOFrOBbIi NTPOTOKOI
LLlopT-Tpek - acTaheTa 3 yen - 2000 meTpoB
FOHOLLW (12-13 neT)

MecTto Cy6bekT Poccuiickoli degepaumn Ne damunus, nms duHansl
L. cnopTcmeHa « ‘
= a Bbin.
S Ne HOpPM.
E 3abera Bpewms (i%) P
1 Mpumopckuii Kpaii 1 133  Ky6apes Muxaun A 3.25,54 1 3p
117 Tepuno OaHuun
102 BeketoB Mapar
2  TMpymMopcKuii Kpain 2 105 BepwuH Bnagucnas A 3.34,34 2 1o
164 Llaswa ApceHunii
85 VBaHosB MaBen
3 CbopHas 106 PwbhkoB Bnagucnas A 3.53,93 3 310
104 A6papaeB Myxamep
118 XwuTtpsak Martsei
4  XabapoBCKUI Kpai 111 BopuceHko ne6 A 3.58,13 4 310

131 Kwum Hukuta
162 TMonosB Unbs

[ = 2 :‘I‘ MmNz,
NaBHbIA cyabs copeBHOBaHMsA, cyabsa 1K Enl/lcba:lHOBa{ E.A. g/ﬂxqw /
\ /

[NaBHbIA cekpeTapb COpeBHOBaHMsA, cyabsa BK Pab6oTk qu'-l\'—_‘.B‘: 3NEKTPOHHbIN cekyHaomep (go 0,01 c)






